b. Abdul Aziz bin Abdullah bin Baz (1330 H - 1420 H / 1910 M

- 1999 M)

a. Jabatan penting di Kerajaan Arab Saudi:

Qadhi (Hakim) di daerah al-Kharaj semenjak tahun

1357-1371 H,

b. Tahun 1390 H - 1395 H Rektor Universitas Islam

Madinah.

c. tahun 1414 H Mufti Umum Kerajaan.

c. Muhammad bin Shalih Al-Utsaimin (1347 H - 1421 H)

Al Utsaimin adalah pakar fiqih-nya kalangan Wahabi Salafi.

Banyak persoalan hukum baru yang difatwakan olehnya.

Seperti haramnya mengucapkan selamat natal, dan lain-lain.

Jabatan penting di Kerajaan Arab Saudi:

a. Imam masjid jami’ al Kabir Unaizaih

b. Mengajar di perpustakaan nasional Unaizah

c. Dosen fakultas syarh dan fakultas ushuluddin cabang

d. Muhammad Nashiruddin Al-Albani (1333 H - 1420 H/1914

M - 1999 M)

Jabatan penting di Kerajaan Arab Saudi: Tahun 1381 - 1383 H:

Dosen Hadits Universitas Islam Madin

e. Shalih bin Fauzan bin Abdullah Al-Fauzan (1345 H )

a. Jabatan penting di Kerajaan Arab Saudi:

b. Dosen Institut Pendidikan Riyad

c. Dosen Fakultas Syari'ah, Fakultas Ushulud Dien, Mahkamah